PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 29 июня 2017 года № 664

О принятии решения о подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки территории Октябрьского муниципального
образования (часть территории-пос.Темп,
с.Сапожок, с.Песчанка) Ртищевского
муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области, заключением комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Ртищевского муниципального района, утверждённой постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 01 ноября 2016 года № 1477 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 29 июля 2012 года №1323 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Ртищево», с изменениями от 15 февраля 2017 года №144, от 9 июня 2017 года №587 (далее по тексту – Комиссия), от 23.06.2017 года администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Октябрьского муниципального образования (часть территории – пос.Темп, с.Сапожок, с.Песчанка) Ртищевского муниципального района Саратовской области (далее по тексту – Правила).

2.Работу по координации деятельности органов местного самоуправления Ртищевского муниципального района в области разработки проекта внесения изменений в Правила возложить на Комиссию.

3.Предложения, замечания и вопросы по подготовке проекта внесения изменений в Правила направлять по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб. 217, тел.8 (84540) 4-12-64, с 8.00 до 17.00 в рабочие дни.

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский